[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16 мая 2023 года						                                  № 7/6–178

О внесении изменения в решение Городского Совета от 27.09.2016 № 33/4–733 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа Норильск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа Норильск, утвержденную решением Городского Совета от 27.09.2016 № 33/4–733, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков

Глава города Норильска

               Д.В. Карасев

image1.png